
UCHWAŁA NR XLV/362/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875 i 2232), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn-Koźle jako dotację celową w kwocie 
30 000 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem dla schroniska dla bezdomnych 
zwierząt.

2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gogolin a Gminą Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Gminy Gogolin na 2018 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 92DCCB9A-AA71-49E5-B7D8-7AEA7278B456. Podpisany Strona 1




